

METODISTKIRKEN I NORGE

Ressursgruppa for koronatiltak i Metodistkirken i Norge

UTLEIE AV KIRKEN TIL PRIVATE SELSKAP

Informasjon til menigheter og ansatte pr 13.08.2020

Med bakgrunn i smittevernveilederen som vi sendte ut for et par dager siden, har vi fått spørsmål om hvilke regler som gjelder ved utleie av kirken til private selskaper. (F.eks. konfirmasjon, fødselsdag o.l.). Spørsmålet har handlet om det er begrensningen på 20 personer som gjelder.

Vi har innhentet informasjon fra ansvarlige myndigheter som bekreftet at kirken betraktes som et offentlig sted også ved utleie til private selskaper, og at det derfor er grensen på inntil 200 deltakere som gjelder. Covid-19-forskriften § 13 om arrangementer "på offentlig sted" innebærer "et sted bestemt for alminnelig ferdsel eller et sted der allmennheten ferdes". Det er følgelig adressen som avgjør om arrangementet er å anse som offentlig eller privat. En kirke er selvsagt et offentlig sted, og da kan man ha inntil 200 deltakere forutsatt at man har en ansvarlig arrangør som ser til at smittevernreglene blir overholdt og at det føres gjesteliste.

Merk at antall deltakere reguleres av rommets størrelse i forhold til hvor mange man kan ha til stede og likevel oppfylle avstandskrav.

Generelle regler for smittevern må følges også i private selskap, og dere som utleier er ansvarlig for å opplyse leietaker om dette:

- Krav om 1 meter avstand: De som er tilstede skal kunne holde minst 1 meters avstand til andre som ikke er i samme husstand eller tilsvarende nære, og avstanden må kunne holdes under hele arrangementet. (Dette defineres slik: Avstanden fra ansikt til ansikt er aller viktigst. Hvis man står rygg til rygg, eller etter hverandre som i kø, er det mindre risiko for smitte, men avstand skal likevel tilstrebes. Der man sitter ved siden av hverandre må det være en meter fra skulder til skulder)
- Kontaktlister: Leietaker må levere oversikt til utleier over hvem som er til stede for å kunne bistå kommunen ved en eventuell senere smitteoppsporing.
- Personer som har forkjølelses-/influensasymptomer eller som er i karantene, skal ikke delta på arrangementet
- Leietaker skal følge relevante standarder om smittevern Jfr menighetens smittevernveileder.
- Det skal legges til rette for at avstandskrav og smittevern kan følges under hele arrangementet

Ta kontakt hvis dere har spørsmål til dette!

Vidar Sten Bjerkseth

HR-rådgiver

Metodistkirken i Norge

Telefon: + 47 413 38 999

Mail: vidar.bjerkseth@metodistkirken.no

Mail: hr@metodistkirken.no

Web: www.metodistkirken.no